20200513-REV.1
サイズ
推奨荷重
(@0.41MPa)
浮上剛性
(@0.41MPa)
ボールソケット
サイズ
ベアリング
高さ
ベアリング
重量
(mm) (N) (N/μm) (mm) (mm) (g)
S102501 Φ25 80 18 13 13 14
S104001 Φ40 222 28 13 13 35
S105001 Φ50 355 58 13 13 62
S106501 Φ65 666 87 13 20 151
S108001 Φ80 1110 114 13 20 235
S1010001 Φ100 1776 175 20 25 440
S1012501 Φ125 2775 254 20 35 1033
S1015001 Φ150 4444 350 25 50 2092
S1020001 Φ200 7770 700 25 70 4773
S124001 40 × 50 356 35 13 13 56
S124002 40 × 80 623 58 13 20 145
S125001 50 × 100 1112 110 13 25 295
S127501 75 × 150 2580 150 25 50 1411
S1210001 100 ×200 4893 665 25 70 3628
S1212501 125 × 250 7784 1009 25 85 4597
S1215001 150 × 300 11121 1645 24 100 6693
ACCESSORIES
パーツNo.
ボールマウントスクリュー
ラウンドエンド